
CONTPAQ i MUNICIPIO DE EL LIMON CONTABILIDAD 2014 Hoja:      1

Fecha: 02/Ago/2024

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-000-000 Ingresos Saldo inicial : 38,370,173.53

 

4110-000-000 Impuestos Saldo inicial : 1,641,502.78

 

4111-000-000 Impuestos sobre ingresos Saldo inicial : 0.00

 

4111-110-000 Funcion de circo y espectaculos de carpa Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4111-120-000 Conciertos, presentacion de artistas y audiciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4111-130-000 Peleas de gallos, palenques, carreras de caballos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4111-160-000 Espectaculos taurinos y ecuestres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Oct/2023 al 30/Oct/2023

Moneda: Peso Mexicano



Total Impuestos sobre ingresos : 0.00 0.00 0.00

 

4112-000-000 Impuestos sobre el patrimonio Saldo inicial : 1,617,346.18

 

4112-110-000 Predios rusticos Saldo inicial : 95,466.43

Total: 0.00 0.00 95,466.43

 

4112-120-000 Predios Urbanos Saldo inicial : 1,104,821.71

06/Oct/2023 Ingresos 5  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3348550 3,281.26 1,108,102.97

18/Oct/2023 Ingresos 13  CATASTRO MUNICIPALR.O. 3348651 2,599.64 1,110,702.61

Total: 0.00 5,880.90 1,110,702.61

 

4112-210-000 Adquisicion de departamentos, viviendas y casas pa Saldo inicial : 350,953.79

02/Oct/2023 Ingresos 1  SILVIA , ROSA MARIA, ARTURO, BEDA Y RAUL RAMIREZ PELAYO R.O. 3348503 2,200.00 353,153.79

03/Oct/2023 Ingresos 2  JORGE FIGUEROA PINAL R.O. 3348509 500.00 353,653.79

03/Oct/2023 Ingresos 2  JAIME PINAL R.O. 3348510 500.00 354,153.79

04/Oct/2023 Ingresos 3  ROBERTO ROXO GARCIA AVALOS R.O. 3348521 3,424.00 357,577.79

05/Oct/2023 Ingresos 4  MARIA BEAS VELASCOR.O. 3348524 500.00 358,077.79

05/Oct/2023 Ingresos 4  MARIA DELICIA SANCHEZ PEREZ R.O. 3348531 2,896.53 360,974.32

10/Oct/2023 Ingresos 7  MARIA AVALOS OLIVAR.O. 3348564 500.00 361,474.32

13/Oct/2023 Ingresos 9  RIGOBERTO MORENO BEASR.O. 3348586 500.00 361,974.32

13/Oct/2023 Ingresos 9  ELIA NOEMA OLIVA GODINEZR.O. 3348597 8,520.02 370,494.34

13/Oct/2023 Ingresos 9  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3348602 3,523.76 374,018.10

18/Oct/2023 Ingresos 12  MARGDALENA MARES MICHELR.O. 3348630 3,800.00 377,818.10

18/Oct/2023 Ingresos 13  GRACIELA ZAMORA HERNANDEZ R.O. 3348646 1,304.24 379,122.34

20/Oct/2023 Ingresos 14  OBETH GONZALEZ VAZQUEZR.O. 3348653 500.00 379,622.34

25/Oct/2023 Ingresos 17  OLIVIA GARCIA JACOBO Y ALVARO GARCIA JACOBO R.O. 3348697 1,101.80 380,724.14



26/Oct/2023 Ingresos 18  WILFREDO RODRIGUEZ GUZMAN Y ELVIA JUDIT GUARDADO COBIANR.O. 3348707 5,086.50 385,810.64

27/Oct/2023 Ingresos 19  RIGOBERTO CAMPOS VIDARTER.O. 3348711 500.00 386,310.64

27/Oct/2023 Ingresos 19  ARACELI VELASCO RAMIREZ R.O. 3348722 1,749.88 388,060.52

Total: 0.00 37,106.73 388,060.52

 

4112-220-000 Regularizacion de terrerenos Saldo inicial : 62,000.00

03/Oct/2023 Ingresos 2  JORGE FIGUEROA PINAL R.O. 3348509 2,000.00 64,000.00

03/Oct/2023 Ingresos 2  JAIME PINAL R.O. 3348510 2,000.00 66,000.00

05/Oct/2023 Ingresos 4  MARIA BEAS VELASCOR.O. 3348524 2,000.00 68,000.00

13/Oct/2023 Ingresos 9  RIGOBERTO MORENO BEASR.O. 3348586 1,500.00 69,500.00

20/Oct/2023 Ingresos 14  OBETH GONZALEZ VAZQUEZR.O. 3348653 2,000.00 71,500.00

27/Oct/2023 Ingresos 19  RIGOBERTO CAMPOS VIDARTER.O. 3348711 1,500.00 73,000.00

Total: 0.00 11,000.00 73,000.00

 

4112-310-000 Construccion de inmuebles Saldo inicial : 4,104.25

Total: 0.00 0.00 4,104.25

 

4112-320-000 Reconstruccion de inmuebles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4112-330-000 Ampliacion de inmuebles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Impuestos sobre el patrimonio : 0.00 53,987.63 1,671,333.81

 

4117-000-000 Acsesorios de los impuestos Saldo inicial : 24,156.60



 

4117-110-000 Falta de pago Saldo inicial : 20,946.29

06/Oct/2023 Ingresos 5  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3348550 228.61 21,174.90

13/Oct/2023 Ingresos 9  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3348602 597.27 21,772.17

18/Oct/2023 Ingresos 13  CATASTRO MUNICIPALR.O. 3348651 170.44 21,942.61

Total: 0.00 996.32 21,942.61

 

4117-410-000 Gastos de notificacion Saldo inicial : 3,210.31

18/Oct/2023 Ingresos 13  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3348650 174.67 3,384.98

Total: 0.00 174.67 3,384.98

 

 

Total Acsesorios de los impuestos : 0.00 1,170.99 25,327.59

 

 

Total Impuestos : 0.00 55,158.62 1,696,661.40

 

4130-000-000 Contribucion de mejoras Saldo inicial : 0.00

 

4131-000-000 Contribucion de mejoras por obras publicas Saldo inicial : 0.00

 

4131-110-000 Contribuciones de mejoras por obras publicas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 



Total Contribucion de mejoras por obras publicas : 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Contribucion de mejoras : 0.00 0.00 0.00

 

4140-000-000 Derechos Saldo inicial : 3,590,818.66

 

4141-000-000 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explo Saldo inicial : 0.00

 

4141-110-000 Estacionamientos exclusivos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4141-120-000 Puestos permanentes y eventuales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explo : 0.00 0.00 0.00

 

4143-000-000 Derechos por prestacion de servicios Saldo inicial : 3,510,452.52

 

4143-010-000 Licencias, permisos de giros con venta de bebidas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-011-000 Licencias permisos o aut. de servicios con bebidas Saldo inicial : 153,410.00

03/Oct/2023 Ingresos 2  KARINA MELIZA GALLARDO PLAZOLAL.M. 0263 1,513.00 154,923.00

24/Oct/2023 Ingresos 16  JOSEFINA ORTEGA CRUZR.O. 3348677 915.00 155,838.00



Total: 0.00 2,428.00 155,838.00

 

4143-012-000 Licenccias, permisos, aut, de otros conceptos alco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-013-000 Permiso para funcionamiento de horario extraordina Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-020-000 Licencias y permisos de anuncios permanentes Saldo inicial : 4,468.00

Total: 0.00 0.00 4,468.00

 

4143-022-000 Licencias y permisos de anuncios distintos a los a Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-031-000 licencia de construccion Saldo inicial : 15,263.17

26/Oct/2023 Ingresos 18  MARTIN DIAZ GOMEZR.O. 3348701 476.08 15,739.25

27/Oct/2023 Ingresos 19  YADIRA MACIEL DUARTER.O. 3348723 385.00 16,124.25

Total: 0.00 861.08 16,124.25

 

4143-032-000 Licencias para remodelacion Saldo inicial : 360.00

Total: 0.00 0.00 360.00

 

4143-041-000 Designacion de numero oficial Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-060-000 Medicion de terreros Saldo inicial : 47,993.00

02/Oct/2023 Ingresos 1  JOSE COBIAN TRUJILLO R.O. 3348506 472.00 48,465.00

03/Oct/2023 Ingresos 2  LUIS ARTURO GARCIA HERNANDEZR.O. 3348514 472.00 48,937.00



10/Oct/2023 Ingresos 7  BRAULIA LIZZETH MANZO ENRIQUEZR.O. 3348561 472.00 49,409.00

11/Oct/2023 Ingresos 8  LEOVIGILDO MANZO URIBER.O. 3348573 586.00 49,995.00

18/Oct/2023 Ingresos 13  CASSANDRA URIBER.O. 3348648 472.00 50,467.00

27/Oct/2023 Ingresos 19  SERGIO SANTANA ORTIZR.O. 3348716 1,301.00 51,768.00

Total: 0.00 3,775.00 51,768.00

 

4143-061-000 Autorizacion para romper pavimentos, banquetas, ma Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-062-000 Aut. para construccion de infrae en la via publica Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-070-000 Inhumaciones y reinhumaciones Saldo inicial : 11,740.00

02/Oct/2023 Ingresos 1  GENOVEVA LOPEZR.O. 3348499 313.00 12,053.00

09/Oct/2023 Ingresos 6  ABEL TORRES ZEPEDAR.O. 3348551 313.00 12,366.00

23/Oct/2023 Ingresos 15  ROSA GUADALUPE RAMOS ROBLESR.O. 3348671 313.00 12,679.00

23/Oct/2023 Ingresos 15  MARIA DE JESUS GARCIA VELASCO R.O. 3348674 313.00 12,992.00

30/Oct/2023 Ingresos 20  GUADALUPE ANTONIO SANDOVAL MORALESR.O. 3348727 313.00 13,305.00

Total: 0.00 1,565.00 13,305.00

 

4143-071-000 Exhumaciones Saldo inicial : 55.00

Total: 0.00 0.00 55.00

 

4143-073-000 Traslado de cadeveres fuera del municipio Saldo inicial : 1,380.00

24/Oct/2023 Ingresos 16  RAQUEL CHAVEZ TORRESR.O. 3348678 345.00 1,725.00

24/Oct/2023 Ingresos 16  CANCELADO R.O. 3348679 0.00 1,725.00

Total: 0.00 345.00 1,725.00

 



4143-090-000 Servicio domestico Saldo inicial : 2,010,604.47

18/Oct/2023 Ingresos 13  AGUA POTABLE SAN BUENAR.O. 3348649 888.00 2,011,492.47

18/Oct/2023 Ingresos 13  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3348650 4,669.62 2,016,162.09

Total: 0.00 5,557.62 2,016,162.09

 

4143-091-000 Servicio no domestico Saldo inicial : 42,085.01

Total: 0.00 0.00 42,085.01

 

4143-094-000 20 % para el saneamiento de las agua residuales Saldo inicial : 538,402.12

18/Oct/2023 Ingresos 13  AGUA POTABLE SAN BUENAR.O. 3348649 177.60 538,579.72

18/Oct/2023 Ingresos 13  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3348650 933.92 539,513.64

Total: 0.00 1,111.52 539,513.64

 

4143-095-000 2% o 3% para la infraestructura basica existente Saldo inicial : 122,978.90

18/Oct/2023 Ingresos 13  AGUA POTABLE SAN BUENAR.O. 3348649 31.96 123,010.86

18/Oct/2023 Ingresos 13  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3348650 168.13 123,178.99

Total: 0.00 200.09 123,178.99

 

4143-097-000 Conexion o reconexion al servicio Saldo inicial : 58,361.40

18/Oct/2023 Ingresos 13  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3348650 2,182.00 60,543.40

Total: 0.00 2,182.00 60,543.40

 

4143-110-000 Autorizacion de matanza Saldo inicial : 53,830.80

02/Oct/2023 Ingresos 1  CARLOS SANCHEZ CAMACHO R.O. 3348497 1,316.00 55,146.80

02/Oct/2023 Ingresos 1  JORGE URIBE DIAZ R.O. 3348504 840.00 55,986.80

06/Oct/2023 Ingresos 5  MIRIAM PATRICIA FLORES SANTANAR.O. 3348549 1,260.00 57,246.80

09/Oct/2023 Ingresos 6  ALEXIS IVAN MICHEL MICHEL R.O. 3348558 504.00 57,750.80

10/Oct/2023 Ingresos 7  DALIA GALLARDO COBIAN R.O. 3348559 84.00 57,834.80



11/Oct/2023 Ingresos 8  TAWNI ASTRID SANCHEZ CORONAR.O. 3348580 413.00 58,247.80

16/Oct/2023 Ingresos 10  JUAN DIAZ CORTEZR.O.  3348613 336.00 58,583.80

18/Oct/2023 Ingresos 13  JORGE ARTURO URIBE DIAZR.O. 3348644 240.00 58,823.80

18/Oct/2023 Ingresos 13  JORGE ARTURO URIBE DIAZR.O. 3348645 840.00 59,663.80

23/Oct/2023 Ingresos 15  TAWNI ASTRID SANCHEZ CORONA R.O. 3348676 420.00 60,083.80

27/Oct/2023 Ingresos 19  ALEXIS IVAN MICHEL R.O. 3348721 420.00 60,503.80

30/Oct/2023 Ingresos 20  DALIA GALLARDO R.O. 3348741 126.00 60,629.80

30/Oct/2023 Ingresos 20  CARLOS SANCHEZ CAMACHO R.O. 3348744 1,358.00 61,987.80

Total: 0.00 8,157.00 61,987.80

 

4143-210-000 Servicios en oficina fuera del horario Saldo inicial : 32,664.20

05/Oct/2023 Ingresos 4  MARICELA QUILESR.O. 3348533 96.00 32,760.20

09/Oct/2023 Ingresos 6  JOEL RICO PIÑA R.O. 3348554 298.58 33,058.78

10/Oct/2023 Ingresos 7  ROBERTO ROXO GARCIA AVALOS R.O. 3348566 448.00 33,506.78

11/Oct/2023 Ingresos 8  MOISES ARAIZA R.O. 3348572 359.00 33,865.78

18/Oct/2023 Ingresos 12  SERGIO QUINTERO URIBE R.O. 3348624 579.00 34,444.78

18/Oct/2023 Ingresos 12  ADELINA COBIAN R.O. 3348625 359.00 34,803.78

25/Oct/2023 Ingresos 17  CRISTINA BRAVO LOPEZR.O. 3348692 579.00 35,382.78

30/Oct/2023 Ingresos 20  MOISES AVALOS R.O. 3348738 454.00 35,836.78

Total: 0.00 3,172.58 35,836.78

 

4143-211-000 Servicios a domicilio Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-212-000 Anotaciones e inserciones en actas Saldo inicial : 3,396.00

Total: 0.00 0.00 3,396.00

 

4143-310-000 Expedicion de certicados, certificaciones, constan Saldo inicial : 325,332.39



02/Oct/2023 Ingresos 1  ANGEL MORA RODRIGUEZ R.O. 3348500 87.00 325,419.39

02/Oct/2023 Ingresos 1  JORGE ALBERTO CASTILLO GOMEZR.O. 3348502 89.00 325,508.39

02/Oct/2023 Ingresos 1  SILVIA , ROSA MARIA, ARTURO, BEDA Y RAUL RAMIREZ PELAYO R.O. 3348503 214.00 325,722.39

03/Oct/2023 Ingresos 2  JOSE ANGEL ANAYA QUILESR.O. 3348507 89.00 325,811.39

03/Oct/2023 Ingresos 2  ELIA GODINEZ R.O. 3348511 89.00 325,900.39

03/Oct/2023 Ingresos 2  DELIA GARCIA R.O. 3348512 263.00 326,163.39

03/Oct/2023 Ingresos 2  ANDREA BERENICE SOLANO LARIOS R.O. 3348513 87.00 326,250.39

03/Oct/2023 Ingresos 2  EJIDO LA CIENEGAR.O. 3348515 87.00 326,337.39

03/Oct/2023 Ingresos 2  KARINA MELIZA GALLARDO PLAZOLAL.M. 0263 224.00 326,561.39

03/Oct/2023 Ingresos 2  MARIA LEONOR QUINTANA MICHEL L.M. 0264 224.00 326,785.39

04/Oct/2023 Ingresos 3  ROBERTO ROXO GARCIA AVALOSR.O. 3348516 87.00 326,872.39

04/Oct/2023 Ingresos 3  ADELA MICHEL MORENO R.O. 3348517 98.00 326,970.39

04/Oct/2023 Ingresos 3  MARIA GUADALUPE JIMENEZR.O. 3348518 89.00 327,059.39

04/Oct/2023 Ingresos 3  ADELA MICHEL MORENO R.O. 3348519 89.00 327,148.39

04/Oct/2023 Ingresos 3  ROBERTO ROXO GARCIA AVALOS R.O. 3348521 214.00 327,362.39

04/Oct/2023 Ingresos 3  ROSA MARIA MICHEL BONILLA R.O. 3348522 89.00 327,451.39

04/Oct/2023 Ingresos 3  KARINA PELAYO R.O. 3348523 89.00 327,540.39

05/Oct/2023 Ingresos 4  MIGUEL COBIAN R.O. 3348525 548.00 328,088.39

05/Oct/2023 Ingresos 4  CARLOS ESPARZA JIMENEZR.O. 3348526 89.00 328,177.39

05/Oct/2023 Ingresos 4  DOLORES MEDINA R.O. 3348527 89.00 328,266.39

05/Oct/2023 Ingresos 4  MIGUEL ANGEL MORAN R.O. 3348528 89.00 328,355.39

05/Oct/2023 Ingresos 4  ENRIQUE SOLTERO DIAZ R.O. 3348529 87.00 328,442.39

05/Oct/2023 Ingresos 4  ROSA MARIA PINAL R.O. 3348530 147.00 328,589.39

05/Oct/2023 Ingresos 4  RAMONA RANGEL R.O. 3348532 772.00 329,361.39

05/Oct/2023 Ingresos 4  YADIRA ESPARZA GUZMAN R.O. 3348534 472.00 329,833.39

05/Oct/2023 Ingresos 4  ROSA BONILLAR.O. 3348535 392.00 330,225.39

05/Oct/2023 Ingresos 4  ELVIRA COBIAN SANCHEZL.M. 265 224.00 330,449.39

06/Oct/2023 Ingresos 5  CRISTIAN MANUEL ZAMORA GOMEZR.O. 3348536 89.00 330,538.39



06/Oct/2023 Ingresos 5  SILVIA GONZALEZ R.O. 3348537 196.00 330,734.39

06/Oct/2023 Ingresos 5  MARTHA RUELAS R.O. 3348539 89.00 330,823.39

06/Oct/2023 Ingresos 5  TOMAS VELASCO ROMERO R.O. 3348541 89.00 330,912.39

06/Oct/2023 Ingresos 5  JESUS DAVID LOPEZ RAMOS R.O. 3348542 87.00 330,999.39

06/Oct/2023 Ingresos 5  RODRIGO RAMIREZ R.O. 3348543 89.00 331,088.39

06/Oct/2023 Ingresos 5  SOCORRRO NAYELLY DAVID HERNANDEZR.O. 3348544 89.00 331,177.39

06/Oct/2023 Ingresos 5  SIMON ZAMORAR.O. 3348546 89.00 331,266.39

06/Oct/2023 Ingresos 5  SIMON ZAMORAR.O. 3348547 98.00 331,364.39

09/Oct/2023 Ingresos 6  ABEL TORRES ZEPEDAR.O. 3348552 98.00 331,462.39

09/Oct/2023 Ingresos 6  JUANA RICO PIÑAR.O. 3348555 351.27 331,813.66

09/Oct/2023 Ingresos 6  MARISOL SANTANA DAVID R.O. 3348556 89.00 331,902.66

09/Oct/2023 Ingresos 6  ESMERALDA AGUILAR MICHEL R.O. 3348557 89.00 331,991.66

10/Oct/2023 Ingresos 7  MIGUEL ANGEL GUZMAN LOPEZR.O. 3348562 147.00 332,138.66

10/Oct/2023 Ingresos 7  ERNESTO MICHEL VELASCOR.O. 3348563 196.00 332,334.66

10/Oct/2023 Ingresos 7  ANGEL JIMENEZ CAMBEROS R.O. 3348565 89.00 332,423.66

10/Oct/2023 Ingresos 7  MARTHA TORRESR.O. 3348567 89.00 332,512.66

10/Oct/2023 Ingresos 7  ABEL TORRES ZEPEDAR.O. 3348568 196.00 332,708.66

10/Oct/2023 Ingresos 7  ALEJANDRO TORRES GUERRAR.O. 3348569 89.00 332,797.66

11/Oct/2023 Ingresos 8  JULIAN ORTIZ RAMIREZR.O. 3348570 89.00 332,886.66

11/Oct/2023 Ingresos 8  GEIDY PAOLA GUZMAN CHAVARIN R.O. 3348571 87.00 332,973.66

11/Oct/2023 Ingresos 8  ELIZABETH ZAMORA R.O. 3348574 89.00 333,062.66

11/Oct/2023 Ingresos 8  ALEJANDRO TORRESR.O. 3348575 89.00 333,151.66

11/Oct/2023 Ingresos 8  ROSA MARIA HERNANDEZ ARIAS R.O. 3348576 87.00 333,238.66

11/Oct/2023 Ingresos 8  ABEL SANCHEZ ZARAGOZAR.O. 3348577 87.00 333,325.66

11/Oct/2023 Ingresos 8  JUAN CARLOS VERA GOMEZR.O. 3348578 98.00 333,423.66

11/Oct/2023 Ingresos 8  GLORIA RUELAS GARCIA R.O. 3348582 408.00 333,831.66

11/Oct/2023 Ingresos 8  YAZMIN COVARRUBIASR.O. 3348583 89.00 333,920.66

11/Oct/2023 Ingresos 8  PEDRO ACOSTA LOPEZR.O. 3348584 87.00 334,007.66



13/Oct/2023 Ingresos 9  ABEL TORRES R.O. 3348585 294.00 334,301.66

13/Oct/2023 Ingresos 9  RIGOBERTO MORENO BEASR.O. 3348586 600.00 334,901.66

13/Oct/2023 Ingresos 9  BARBARA GONZALEZ VELAZQUEZ R.O. 3348588 89.00 334,990.66

13/Oct/2023 Ingresos 9  ANGEL  GRAJEDA NARANJO R.O. 3348589 89.00 335,079.66

13/Oct/2023 Ingresos 9  DEIDA ORALIA RODRIGUEZ CHAVEZR.O. 3348591 98.00 335,177.66

13/Oct/2023 Ingresos 9  JENNIFER MARILESR.O. 3348592 89.00 335,266.66

13/Oct/2023 Ingresos 9  JOSE LUIS BAÑUELOS PEREZR.O. 3348594 147.00 335,413.66

13/Oct/2023 Ingresos 9  ALBERTO MORALES ESTRADAR.O. 3348595 348.00 335,761.66

13/Oct/2023 Ingresos 9  ELIA OLIVA R.O. 3348596 89.00 335,850.66

13/Oct/2023 Ingresos 9  DIANA LETICIA TRUJILLO RAMOSR.O. 3348598 87.00 335,937.66

13/Oct/2023 Ingresos 9  JOSE AMADOR ANAYA CORONAR.O. 3348600 87.00 336,024.66

13/Oct/2023 Ingresos 9  JESUS AGUILAR DIAZR.O. 3348601 472.00 336,496.66

13/Oct/2023 Ingresos 9  YOLANDA HERNAANDEZR.O. 3348603 89.00 336,585.66

13/Oct/2023 Ingresos 9  ANGELICA FIGUEROA PINALR.O. 3348604 196.00 336,781.66

13/Oct/2023 Ingresos 9  GRACIELA PEREZ GONZALEZL.M. 267 126.00 336,907.66

13/Oct/2023 Ingresos 9  GRACIELA PEREZ GONZALEZL.M. 267 224.00 337,131.66

16/Oct/2023 Ingresos 10  RECAUDACION DE INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2023R.O.  3348605 356.00 337,487.66

16/Oct/2023 Ingresos 10  CARMEN MORENO R.O.  3348606 87.00 337,574.66

16/Oct/2023 Ingresos 10  GABRIELA MARTINEZR.O.  3348607 245.00 337,819.66

16/Oct/2023 Ingresos 10  ALICIA SANCHEZ RODRIGUEZR.O.  3348608 89.00 337,908.66

16/Oct/2023 Ingresos 10  AMELIA BETANCURTR.O.  3348609 89.00 337,997.66

16/Oct/2023 Ingresos 10  RAQUEL JIMENEZ CAMARENAR.O.  3348610 89.00 338,086.66

16/Oct/2023 Ingresos 10  EFRAIN GALINDO PELAYO R.O.  3348611 98.00 338,184.66

16/Oct/2023 Ingresos 10  GENOVEVA GUTIERREZR.O.  3348612 89.00 338,273.66

16/Oct/2023 Ingresos 10  WALDO IBARRAR.O.  3348615 89.00 338,362.66

17/Oct/2023 Ingresos 11  MARIA ESTELA CERVANTRS RUIZ R.O. 3348616 136.00 338,498.66

17/Oct/2023 Ingresos 11  MARIA ESTELA CERVANTRS RUIZ R.O. 3348617 89.00 338,587.66

17/Oct/2023 Ingresos 11  OSIEL ADELELMO QUINTERO CONTRERASR.O. 3348618 89.00 338,676.66



17/Oct/2023 Ingresos 11  DILIA SANTANA ZARAGOZAR.O. 3348619 87.00 338,763.66

17/Oct/2023 Ingresos 11  CARLOS ZAMORA MICHEL R.O. 3348620 87.00 338,850.66

17/Oct/2023 Ingresos 11  GLORIA GUADALUPE ZAMORA ACOSTAR.O. 3348621 89.00 338,939.66

17/Oct/2023 Ingresos 11  CARLOS CARDENAS R.O. 3348622 89.00 339,028.66

17/Oct/2023 Ingresos 11  MARTHA ELENA MARES MICHEL R.O. 3348623 89.00 339,117.66

18/Oct/2023 Ingresos 12  ADELINA COBIAN R.O. 3348625 178.00 339,295.66

18/Oct/2023 Ingresos 12  MARIA ELENA ESTRADA R.O. 3348627 89.00 339,384.66

18/Oct/2023 Ingresos 12  ROXO GARCIA AVALOSR.O. 3348628 89.00 339,473.66

18/Oct/2023 Ingresos 12  ARCELIA SANCHEZ BENITEZR.O. 3348629 89.00 339,562.66

18/Oct/2023 Ingresos 12  MARGDALENA MARES MICHELR.O. 3348630 214.00 339,776.66

18/Oct/2023 Ingresos 12  GIBRAN IBARRA REYESR.O. 3348631 98.00 339,874.66

18/Oct/2023 Ingresos 13  MARIA ROSARIO DAVID ORTIZR.O. 3348632 89.00 339,963.66

18/Oct/2023 Ingresos 13  RICARDO RENE COVARRUBIAS R.O. 3348633 89.00 340,052.66

18/Oct/2023 Ingresos 13  SANDRA JAVIER R.O. 3348634 89.00 340,141.66

18/Oct/2023 Ingresos 13  J. JESUS MORENO RAMIREZR.O. 3348635 174.00 340,315.66

18/Oct/2023 Ingresos 13  MARLON ZAMORA R.O. 3348636 89.00 340,404.66

18/Oct/2023 Ingresos 13  JUAN HIGINIO BARRAGAN GASPARR.O. 3348637 89.00 340,493.66

18/Oct/2023 Ingresos 13  RAUL ORTEGA SANTANAR.O. 3348638 87.00 340,580.66

18/Oct/2023 Ingresos 13  NATALI SEVILLA R.O. 3348639 98.00 340,678.66

18/Oct/2023 Ingresos 13  BERTHA AGUIRRE CERVANTESR.O. 3348640 89.00 340,767.66

18/Oct/2023 Ingresos 13  ISAURA GARCIA MONTELONGO R.O. 3348642 196.00 340,963.66

18/Oct/2023 Ingresos 13  GRACIELA ZAMORA HERNANDEZ R.O. 3348646 214.00 341,177.66

18/Oct/2023 Ingresos 13  CESAR FIGUEROA CORONA R.O. 3348647 89.00 341,266.66

20/Oct/2023 Ingresos 14  CAROL GONZALEZ ZAMORAR.O. 3348652 147.00 341,413.66

20/Oct/2023 Ingresos 14  JOSE IBARRA ESPARZA R.O. 3348656 98.00 341,511.66

20/Oct/2023 Ingresos 14  JOSE ANTONIO PIMENTEL LOPEZR.O. 3348657 147.00 341,658.66

20/Oct/2023 Ingresos 14  CRISTINA LIZBETH VEGA RIVERAR.O. 3348658 87.00 341,745.66

20/Oct/2023 Ingresos 14  OSCAR BIORATO R.O. 3348660 98.00 341,843.66



20/Oct/2023 Ingresos 14  LUDIVINA PELAYO R.O. 3348661 87.00 341,930.66

23/Oct/2023 Ingresos 15  NELSON GONZALEZ FIGUEROA R.O. 3348662 89.00 342,019.66

23/Oct/2023 Ingresos 15  FELIX NAVARRO R.O. 3348663 89.00 342,108.66

23/Oct/2023 Ingresos 15  MARIA DEL REFUGIO GARCIA R.O. 3348664 89.00 342,197.66

23/Oct/2023 Ingresos 15  LUDIVINA PELAYO R.O. 3348665 89.00 342,286.66

23/Oct/2023 Ingresos 15  LUDIVINA PELAYO R.O. 3348666 87.00 342,373.66

23/Oct/2023 Ingresos 15  MARCELA JIMENEZR.O. 3348667 136.00 342,509.66

23/Oct/2023 Ingresos 15  FANNY GALINDO R.O. 3348668 98.00 342,607.66

23/Oct/2023 Ingresos 15  ADOLFO CORONAR.O. 3348669 89.00 342,696.66

23/Oct/2023 Ingresos 15  RAFAEL CAMACHO JIMENEZR.O. 3348670 87.00 342,783.66

23/Oct/2023 Ingresos 15  SUL GONZZALEZ JIMENEZR.O. 3348672 89.00 342,872.66

23/Oct/2023 Ingresos 15  OBETH GONZALEZ VAZQUEZR.O. 3348673 89.00 342,961.66

23/Oct/2023 Ingresos 15  CARLOS JAVIER AGUILARR.O. 3348675 89.00 343,050.66

24/Oct/2023 Ingresos 16  MARIA DE LA LUZ ZEPEDA R.O. 3348680 89.00 343,139.66

24/Oct/2023 Ingresos 16  GLORIA YUNENE GONZALEZ GOMEZR.O. 3348682 89.00 343,228.66

24/Oct/2023 Ingresos 16  ALONDRA NARANJO GAYTAN R.O. 3348683 89.00 343,317.66

24/Oct/2023 Ingresos 16  LILIA COBIAN GALLARDO R.O. 3348688 87.00 343,404.66

24/Oct/2023 Ingresos 16  MARTHA PUENTES CORDOBAR.O. 3348689 147.00 343,551.66

24/Oct/2023 Ingresos 16  HERMINIA GUADALUPE  GUZMAN GRAJEDAR.O. 3348690 87.00 343,638.66

24/Oct/2023 Ingresos 16  ANA MARIA GUERRERO R.O. 3348691 345.00 343,983.66

25/Oct/2023 Ingresos 17  HORTENCIA PINAL R.O. 3348693 98.00 344,081.66

25/Oct/2023 Ingresos 17  ALFREDO MORENO R.O. 3348694 126.00 344,207.66

25/Oct/2023 Ingresos 17  OLIVIA GARCIA JACOBO Y ALVARO GARCIA JACOBO R.O. 3348697 214.00 344,421.66

25/Oct/2023 Ingresos 17  SINDY JOSEFINA ORTEGA PUERTOR.O. 3348699 87.00 344,508.66

26/Oct/2023 Ingresos 18  ANASTACIO DIAZ AGUILARR.O. 3348700 89.00 344,597.66

26/Oct/2023 Ingresos 18  DANNYS CASTELLANOS PUENTESR.O. 3348702 89.00 344,686.66

26/Oct/2023 Ingresos 18  ROSA RAMOS R.O. 3348703 147.00 344,833.66

26/Oct/2023 Ingresos 18  ROSA RAMOS R.O. 3348703 120.00 344,953.66



26/Oct/2023 Ingresos 18  ANA LAURA GUTIERREZR.O. 3348704 89.00 345,042.66

26/Oct/2023 Ingresos 18  SERGIO QUNTERO R.O. 3348705 98.00 345,140.66

26/Oct/2023 Ingresos 18  SERGIO QUNTERO R.O. 3348705 80.00 345,220.66

26/Oct/2023 Ingresos 18  HECTOR SOLTERO MICHEL R.O. 3348706 87.00 345,307.66

26/Oct/2023 Ingresos 18  RAMON DAVID GONZALEZ JIMENEZR.O. 3348708 98.00 345,405.66

26/Oct/2023 Ingresos 18  LILIA CUEVASR.O. 3348709 89.00 345,494.66

26/Oct/2023 Ingresos 18  LUDIVINA PELAYO R.O. 3348710 89.00 345,583.66

27/Oct/2023 Ingresos 19  HERIBERTO COVARRUBIASR.O. 3348712 44.00 345,627.66

27/Oct/2023 Ingresos 19  RODOLFOO VAZQUEZ  HERNANDEZR.O. 3348713 89.00 345,716.66

27/Oct/2023 Ingresos 19  HERIBERTO COVARRUBIASR.O. 3348714 89.00 345,805.66

27/Oct/2023 Ingresos 19  MOISES CHAVEZ PEREZR.O. 3348715 87.00 345,892.66

27/Oct/2023 Ingresos 19  GUILLERMINA QUINTERO URIBER.O. 3348717 87.00 345,979.66

27/Oct/2023 Ingresos 19  MIGUEL WYNTERR.O. 3348718 131.00 346,110.66

27/Oct/2023 Ingresos 19  ARACELI VELASCO RAMIREZ R.O. 3348722 214.00 346,324.66

30/Oct/2023 Ingresos 20  ISACC PEREZ GONZALEZR.O. 3348724 98.00 346,422.66

30/Oct/2023 Ingresos 20  JAVIER  MICHEL CARDENASR.O. 3348725 98.00 346,520.66

30/Oct/2023 Ingresos 20  SUSANA JIMENEZ TRUJILLOR.O. 3348726 89.00 346,609.66

30/Oct/2023 Ingresos 20  GUADALUPE ANTONIO SANDOVAL MORALESR.O. 3348728 98.00 346,707.66

30/Oct/2023 Ingresos 20  YOLANDA VILLA PIÑAR.O. 3348729 89.00 346,796.66

30/Oct/2023 Ingresos 20  AMADO GARCIA ZAMORA R.O. 3348730 89.00 346,885.66

30/Oct/2023 Ingresos 20  MERCEDES PEREZ FLORES R.O. 3348731 245.00 347,130.66

30/Oct/2023 Ingresos 20  J. GUADALUPE SANDOVAL R.O. 3348732 98.00 347,228.66

30/Oct/2023 Ingresos 20  JUAN PIÑA R.O. 3348733 89.00 347,317.66

30/Oct/2023 Ingresos 20  JOSE BAUTISTA CHAVARIN R.O. 3348734 89.00 347,406.66

30/Oct/2023 Ingresos 20  MOISES AVALOS R.O. 3348736 89.00 347,495.66

30/Oct/2023 Ingresos 20  MOISES AVALOS R.O. 3348739 89.00 347,584.66

30/Oct/2023 Ingresos 20  ANA LILIA  HERNANDEZ GUZMANR.O. 3348740 89.00 347,673.66

Total: 0.00 22,341.27 347,673.66



 

4143-311-000 Extractos de actas Saldo inicial : 818.00

Total: 0.00 0.00 818.00

 

4143-420-000 Certificaciones catastrales Saldo inicial : 87,310.06

02/Oct/2023 Ingresos 1  SILVIA , ROSA MARIA, ARTURO, BEDA Y RAUL RAMIREZ PELAYO R.O. 3348503 1,505.68 88,815.74

04/Oct/2023 Ingresos 3  ROBERTO ROXO GARCIA AVALOS R.O. 3348521 898.34 89,714.08

05/Oct/2023 Ingresos 4  MARIA DELICIA SANCHEZ PEREZ R.O. 3348531 131.00 89,845.08

06/Oct/2023 Ingresos 5  PAULINO ESCOBARR.O. 3348548 153.00 89,998.08

18/Oct/2023 Ingresos 12  MARGDALENA MARES MICHELR.O. 3348630 1,439.44 91,437.52

18/Oct/2023 Ingresos 13  BRAULIA LIZZETH ENRIQUEZR.O. 3348641 637.11 92,074.63

18/Oct/2023 Ingresos 13  GRACIELA ZAMORA HERNANDEZ R.O. 3348646 1,163.45 93,238.08

20/Oct/2023 Ingresos 14  RAUL LOPEZ MORENO R.O. 3348659 131.00 93,369.08

24/Oct/2023 Ingresos 16  LILIA COBIAN GALLARDOR.O. 3348684 1,051.66 94,420.74

24/Oct/2023 Ingresos 16  LILIA COBIAN GALLARDO R.O. 3348685 1,789.00 96,209.74

24/Oct/2023 Ingresos 16  LILIA COBIAN GALLARDO R.O. 3348686 755.60 96,965.34

24/Oct/2023 Ingresos 16  LILIA COBIAN GALLARDO R.O. 3348687 790.30 97,755.64

25/Oct/2023 Ingresos 17  OLIVIA GARCIA JACOBO Y ALVARO GARCIA JACOBO R.O. 3348697 513.18 98,268.82

27/Oct/2023 Ingresos 19  ARACELI VELASCO RAMIREZ R.O. 3348722 699.99 98,968.81

Total: 0.00 11,658.75 98,968.81

 

4143-421-000 Informes catastrales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-423-000 Dictamenes catastrales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-424-000 revision y autorizacion de avaluos Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-500-000 Licencias de cambio de regimen y urbanizacion Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Derechos por prestacion de servicios : 0.00 63,354.91 3,573,807.43

 

4144-000-000 Otros derechos Saldo inicial : 0.00

 

4144-190-000 Otros servicios no especificados Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Otros derechos : 0.00 0.00 0.00

 

4145-000-000 Accesorios de los derechos Saldo inicial : 80,366.14

 

4145-110-000 Falta de pago Saldo inicial : 80,366.14

03/Oct/2023 Ingresos 2  MARIA LEONOR QUINTANA MICHEL L.M. 0264 500.00 80,866.14

06/Oct/2023 Ingresos 5  GABRIELA GARCIA CHAVEZR.O. 3348540 1,120.00 81,986.14

18/Oct/2023 Ingresos 13  AGUA POTABLE SAN BUENAR.O. 3348649 12.00 81,998.14

18/Oct/2023 Ingresos 13  AGUA POTABLE EL LIMON R.O. 3348650 51.60 82,049.74

Total: 0.00 1,683.60 82,049.74

 

 



Total Accesorios de los derechos : 0.00 1,683.60 82,049.74

 

 

Total Derechos : 0.00 65,038.51 3,655,857.17

 

4150-000-000 Productos Saldo inicial : 1,478,432.34

 

4151-000-000 Productos de tipo corriente Saldo inicial : 1,478,432.34

 

4151-130-000 Arrendamiento o concesion de kioscos de plazas y Saldo inicial : 19,760.00

02/Oct/2023 Ingresos 1  OBDULIA JIMENEZ TRUJILLO R.O. 3348501 200.00 19,960.00

06/Oct/2023 Ingresos 5  DIANA LETICIA TRUJILLO RAMOS R.O. 3348545 200.00 20,160.00

13/Oct/2023 Ingresos 9  ANA CAROLINA LOMELI RAMIREZR.O. 3348593 100.00 20,260.00

13/Oct/2023 Ingresos 9  DIANA LETICIA TRUJILLO RAMOSR.O. 3348599 200.00 20,460.00

27/Oct/2023 Ingresos 19  OBDULIA JIMENEZ TRUJILLOR.O. 3348719 200.00 20,660.00

30/Oct/2023 Ingresos 20  ANA ALEJANDRA BUSTAMANTER.O. 3348735 100.00 20,760.00

30/Oct/2023 Ingresos 20  EDIT ZAMORA RUELASR.O. 3348737 150.00 20,910.00

Total: 0.00 1,150.00 20,910.00

 

4151-210-000 Lotes uso perpetuidad y temporal Saldo inicial : 31,710.72

09/Oct/2023 Ingresos 6  ALEJANDRA CAMARENA GARCIAR.O. 3348553 248.63 31,959.35

25/Oct/2023 Ingresos 17  FAMILIA TORRES GUERRA R.O. 3348698 689.04 32,648.39

Total: 0.00 937.67 32,648.39

 

4151-991-000 Formas y ediciones impresas Saldo inicial : 115,898.00

02/Oct/2023 Ingresos 1  CARLOS SANCHEZ CAMACHO R.O. 3348498 390.00 116,288.00



02/Oct/2023 Ingresos 1  SILVIA , ROSA MARIA, ARTURO, BEDA Y RAUL RAMIREZ PELAYO R.O. 3348503 44.00 116,332.00

02/Oct/2023 Ingresos 1  JORGE URIBE DIAZ R.O. 3348505 180.00 116,512.00

03/Oct/2023 Ingresos 2  DELEGACION DE LA CIENEGAR.O. 3348508 60.00 116,572.00

03/Oct/2023 Ingresos 2  KARINA MELIZA GALLARDO PLAZOLAL.M. 0263 126.00 116,698.00

03/Oct/2023 Ingresos 2  MARIA LEONOR QUINTANA MICHEL L.M. 0264 126.00 116,824.00

04/Oct/2023 Ingresos 3  ADELA MICHEL MORENO R.O. 3348517 80.00 116,904.00

04/Oct/2023 Ingresos 3  ROBERTO ROXO GARCIA AVALOS R.O. 3348521 44.00 116,948.00

05/Oct/2023 Ingresos 4  ROSA MARIA PINAL R.O. 3348530 120.00 117,068.00

05/Oct/2023 Ingresos 4  MARIA DELICIA SANCHEZ PEREZ R.O. 3348531 44.00 117,112.00

05/Oct/2023 Ingresos 4  ROSA BONILLAR.O. 3348535 320.00 117,432.00

05/Oct/2023 Ingresos 4  ELVIRA COBIAN SANCHEZL.M. 265 126.00 117,558.00

06/Oct/2023 Ingresos 5  SILVIA GONZALEZ R.O. 3348537 160.00 117,718.00

06/Oct/2023 Ingresos 5  CANCELADO R.O. 3348538 0.00 117,718.00

06/Oct/2023 Ingresos 5  SIMON ZAMORAR.O. 3348547 80.00 117,798.00

09/Oct/2023 Ingresos 6  ABEL TORRES ZEPEDAR.O. 3348552 80.00 117,878.00

10/Oct/2023 Ingresos 7  DALIA GALLARDO COBIANR.O. 3348560 60.00 117,938.00

10/Oct/2023 Ingresos 7  MIGUEL ANGEL GUZMAN LOPEZR.O. 3348562 120.00 118,058.00

10/Oct/2023 Ingresos 7  ERNESTO MICHEL VELASCOR.O. 3348563 160.00 118,218.00

10/Oct/2023 Ingresos 7  ABEL TORRES ZEPEDAR.O. 3348568 160.00 118,378.00

11/Oct/2023 Ingresos 8  JUAN CARLOS VERA GOMEZR.O. 3348578 80.00 118,458.00

11/Oct/2023 Ingresos 8  CANELADO R.O. 3348579 0.00 118,458.00

11/Oct/2023 Ingresos 8  TAWNI ASTRID SANCHEZ CORONAR.O. 3348581 150.00 118,608.00

11/Oct/2023 Ingresos 8  GLORIA RUELAS GARCIA R.O. 3348582 120.00 118,728.00

13/Oct/2023 Ingresos 9  ABEL TORRES R.O. 3348585 240.00 118,968.00

13/Oct/2023 Ingresos 9  DEIDA ORALIA RODRIGUEZ CHAVEZR.O. 3348591 80.00 119,048.00

13/Oct/2023 Ingresos 9  JOSE LUIS BAÑUELOS PEREZR.O. 3348594 120.00 119,168.00

13/Oct/2023 Ingresos 9  ELIA NOEMA OLIVA GODINEZR.O. 3348597 44.00 119,212.00

13/Oct/2023 Ingresos 9  ANGELICA FIGUEROA PINALR.O. 3348604 160.00 119,372.00



13/Oct/2023 Ingresos 9  CANCELADO L.M. 266 0.00 119,372.00

16/Oct/2023 Ingresos 10  GABRIELA MARTINEZR.O.  3348607 200.00 119,572.00

16/Oct/2023 Ingresos 10  EFRAIN GALINDO PELAYO R.O.  3348611 80.00 119,652.00

16/Oct/2023 Ingresos 10  JUAN DIAZ CORTEZR.O.  3348614 240.00 119,892.00

17/Oct/2023 Ingresos 11  MARIA ESTELA CERVANTRS RUIZ R.O. 3348616 40.00 119,932.00

18/Oct/2023 Ingresos 12  MARGDALENA MARES MICHELR.O. 3348630 44.00 119,976.00

18/Oct/2023 Ingresos 12  GIBRAN IBARRA REYESR.O. 3348631 80.00 120,056.00

18/Oct/2023 Ingresos 13  NATALI SEVILLA R.O. 3348639 80.00 120,136.00

18/Oct/2023 Ingresos 13  ISAURA GARCIA MONTELONGO R.O. 3348642 160.00 120,296.00

18/Oct/2023 Ingresos 13  CANCELADO R.O. 3348643 0.00 120,296.00

18/Oct/2023 Ingresos 13  GRACIELA ZAMORA HERNANDEZ R.O. 3348646 44.00 120,340.00

20/Oct/2023 Ingresos 14  CAROL GONZALEZ ZAMORAR.O. 3348652 120.00 120,460.00

20/Oct/2023 Ingresos 14  JOSE IBARRA ESPARZA R.O. 3348656 80.00 120,540.00

20/Oct/2023 Ingresos 14  JOSE ANTONIO PIMENTEL LOPEZR.O. 3348658 120.00 120,660.00

20/Oct/2023 Ingresos 14  OSCAR BIORATO R.O. 3348660 80.00 120,740.00

23/Oct/2023 Ingresos 15  MARCELA JIMENEZR.O. 3348667 40.00 120,780.00

23/Oct/2023 Ingresos 15  FANNY GALINDO R.O. 3348668 80.00 120,860.00

24/Oct/2023 Ingresos 16  MARTHA PUENTES CORDOBAR.O. 3348689 120.00 120,980.00

25/Oct/2023 Ingresos 17  HORTENCIA PINAL R.O. 3348693 80.00 121,060.00

25/Oct/2023 Ingresos 17  ALFREDO MORENO R.O. 3348695 90.00 121,150.00

25/Oct/2023 Ingresos 17  CANCELADO R.O. 3348696 0.00 121,150.00

25/Oct/2023 Ingresos 17  OLIVIA GARCIA JACOBO Y ALVARO GARCIA JACOBO R.O. 3348697 44.00 121,194.00

26/Oct/2023 Ingresos 18  WILFREDO RODRIGUEZ GUZMAN Y ELVIA JUDIT GUARDADO COBIANR.O. 3348707 44.00 121,238.00

26/Oct/2023 Ingresos 18  RAMON DAVID GONZALEZ JIMENEZR.O. 3348708 80.00 121,318.00

27/Oct/2023 Ingresos 19  ALEXIS IVAN MICHEL R.O. 3348720 240.00 121,558.00

27/Oct/2023 Ingresos 19  ARACELI VELASCO RAMIREZ R.O. 3348722 44.00 121,602.00

30/Oct/2023 Ingresos 20  ISACC PEREZ GONZALEZR.O. 3348724 80.00 121,682.00

30/Oct/2023 Ingresos 20  JAVIER  MICHEL CARDENASR.O. 3348725 80.00 121,762.00



30/Oct/2023 Ingresos 20  GUADALUPE ANTONIO SANDOVAL MORALESR.O. 3348728 80.00 121,842.00

30/Oct/2023 Ingresos 20  J. GUADALUPE SANDOVAL R.O. 3348732 80.00 121,922.00

30/Oct/2023 Ingresos 20  DALIA GALLARDO R.O. 3348742 90.00 122,012.00

30/Oct/2023 Ingresos 20  CARLOS SANCHEZ CAMACHO R.O. 3348743 390.00 122,402.00

30/Oct/2023 Ingresos 20  MERCEDES PEREZ FLORESR.O. 3348731 200.00 122,602.00

Total: 0.00 6,704.00 122,602.00

 

4151-994-000 Explotacion de bines municipales de dominio privad Saldo inicial : 1,304,603.91

02/Oct/2023 Ingresos 1  GABRIELA GARCIA CHAVEZR.O. 3348496 704.00 1,305,307.91

04/Oct/2023 Ingresos 3  JESUS GARCIA BALLER.O. 3348520 3,180.00 1,308,487.91

13/Oct/2023 Ingresos 9  GABRIELA GARCIA CHAVEZR.O. 3348587 1,360.00 1,309,847.91

13/Oct/2023 Ingresos 9  JESUS GARCIA BALLER.O. 3348590 3,520.00 1,313,367.91

18/Oct/2023 Ingresos 12  JESUS GARCIA BALLE R.O. 3348626 2,150.00 1,315,517.91

20/Oct/2023 Ingresos 14  GRABRIELA GARCIA CHAVEZR.O. 3348654 880.00 1,316,397.91

20/Oct/2023 Ingresos 14  CANCELADO R.O. 3348655 0.00 1,316,397.91

24/Oct/2023 Ingresos 16  JESUS GARCIA BALLE R.O. 3348681 3,530.00 1,319,927.91

Total: 0.00 15,324.00 1,319,927.91

 

4151-995-000 Intereses generados Saldo inicial : 6,459.71

Total: 0.00 0.00 6,459.71

 

 

Total Productos de tipo corriente : 0.00 24,115.67 1,502,548.01

 

 

Total Productos : 0.00 24,115.67 1,502,548.01



 

4160-000-000 Aprovechamientos Saldo inicial : 693,940.16

 

4161-000-000 Aprovechamientos de tipo corriente Saldo inicial : 693,940.16

 

4161-210-000 Infracciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4161-510-000 Aprovechamientos provenientes de obras publicas Saldo inicial : 693,940.16

Total: 0.00 0.00 693,940.16

 

4161-700-300 FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INVERSION 2016 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4161-710-001 APORTACIONES PARA CULTURA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4161-710-002 APORTACIONES DE IMAJ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4161-710-003 DONACIONES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4161-710-004 APORTACION DE JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIEN Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 



Total Aprovechamientos de tipo corriente : 0.00 0.00 693,940.16

 

 

Total Aprovechamientos : 0.00 0.00 693,940.16

 

4280-000-000 Participaciones y aportaciones Saldo inicial : 30,965,479.59

 

4281-000-000 Participaciones Saldo inicial : 18,788,403.22

 

4281-110-000 Federales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4281-111-000 ESTATALES Saldo inicial : 44,454.20

Total: 0.00 0.00 44,454.20

 

4281-112-000  I.E.P.S. GASOLINAS Y DIESEL Saldo inicial : 574,114.53

Total: 0.00 0.00 574,114.53

 

4281-113-000 FONDO COMP.  DE IMP. S/AUTOMOVILES NUE Saldo inicial : 31,447.44

Total: 0.00 0.00 31,447.44

 

4281-114-000 IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOS Saldo inicial : 9.53

Total: 0.00 0.00 9.53

 

4281-115-000 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION Saldo inicial : 351,689.76

Total: 0.00 0.00 351,689.76

 



4281-116-000  40 Y 60% FONDO DE FISCALIZACION Saldo inicial : 98,263.81

Total: 0.00 0.00 98,263.81

 

4281-117-000 E.E.P.S.GAS Y DIESEL HASTA 2013 Saldo inicial : 4,327.63

Total: 0.00 0.00 4,327.63

 

4281-118-000 PART. DEL   I.S.R. Saldo inicial : 761,768.00

Total: 0.00 0.00 761,768.00

 

4281-119-000 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL Saldo inicial : 2,576,559.35

Total: 0.00 0.00 2,576,559.35

 

4281-119-100  IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS Saldo inicial : 393,562.15

Total: 0.00 0.00 393,562.15

 

4281-119-300 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS Saldo inicial : 409,349.32

Total: 0.00 0.00 409,349.32

 

4281-119-400 FONDO DE COMPENSACION (FEIEF) Saldo inicial : 694,419.24

Total: 0.00 0.00 694,419.24

 

4281-119-500 3% SOBRE HOSPEDAJE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4281-920-000 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES Saldo inicial : 12,848,438.26

Total: 0.00 0.00 12,848,438.26

 



4281-921-000 Subsidios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Participaciones : 0.00 0.00 18,788,403.22

 

4282-000-000 Aportaciones Saldo inicial : 11,424,194.37

 

4282-110-000 Del fondo de infraestructura social municipal Saldo inicial : 7,832,545.20

Total: 0.00 0.00 7,832,545.20

 

4282-130-000 Del fondo para el fortalecimiento municipal Saldo inicial : 3,591,649.17

Total: 0.00 0.00 3,591,649.17

 

 

Total Aportaciones : 0.00 0.00 11,424,194.37

 

4283-000-000 Convenios Saldo inicial : 752,882.00

 

4283-110-006 FORTALECIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA ESTATAL Y MUNIC Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4283-110-007 PROGRAMA FONDEREG 2017 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4283-110-008 PROGRAMA DESARROLLO REGIONAL 2017 CONVENIO D Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

4283-110-010 FORTALECIMIENTO A LA TRANSVERSALIDAD Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4283-110-001 Poyo a migrantes 2015 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4283-110-002 CONVENIO PROGRAMA FORTALECE 2016 CALLE ALDAMA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4283-110-003 CONVENIO DEL PROGRAMA FONDEREG 2016 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4283-110-004 CONSTRUCCION DE CASETA EQUIPO DE BOMBEO EN POZO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4283-190-000 Otros convenios Saldo inicial : 752,882.00

Total: 0.00 0.00 752,882.00

 

4283-110-005 EQUIP. DE TARIMAS PARA ANIMACION DE CASA DE LA CUL Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4283-110-009 FONDEREG 2018 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 



Total Convenios : 0.00 0.00 752,882.00

 

 

Total Participaciones y aportaciones : 0.00 0.00 30,965,479.59

 

4300-000-000 Otros Ingresos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Ingresos : 0.00 144,312.80 38,514,486.33

 

 

T o t a l: 0.00 144,312.80 38,514,486.33

 


